[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

      БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА

______________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   14 сентября 2012г. №43
О проведении публичных слушаний

 В соответствии с нормами ст.28 Федерального Закона Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24 Устава сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Провести на территории сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области публичные слушания по вопросу обсуждения проекта муниципального нормативного правового акта – проекта Постановления администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Благоустройство сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 – 2015 годы»»

   2.Вынести проект муниципального нормативного правового акта – проект Постановления администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 – 2015 годы»» на публичные слушания.

 3.Опубликовать проект муниципального нормативного правового акта -  проект Постановления администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 – 2015 годы»»

  4. Установить срок внесения предложений по проекту муниципального правового акта – проекту постановления администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013 – 2015 годы»» с    21 сентября 2012 года по 01 октября  2012 года с 10-00ч. до 16-00ч. в рабочие дни и в выходные дни с 10-00ч. до 14-00ч. по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Дергуновка, ул. Советская, д. 97.
   5.Назначить ответственным лицом за ведение протокола публичных слушаний делопризводителя администрации сельского поселения Большая Дергуновка Макарову А.Е.

   6. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний состоится 24 сентября 2012 года в 18 часов по адресу: 446190, Самарская область, Большеглушицкий район, село Большая Дергуновка, ул.Советская, д.99.
   7.Определить место проведения публичных слушаний – здание администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, находящийся по адресу: 446190, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Дергуновка, ул. Советская, д. 97.

   8.Определить срок и время проведения публичных слушаний - с                        21 сентября  2012 года по 01октября  2012 года с 10-00ч. до 16-00ч. в рабочие дни, в выходные дни с 10-00ч. до 14-00ч..
  9.Опубликовать настоящее Постановление в  средствах массовой информации.

 10. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Большая Дергуновка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                           В.И. Дыхно

Исп: Макарова А.Е.

8(846)73-64-5-75